
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради 

з питань соціального захисту населення 

 

 

14.12.2018 м. Черкаси                        № 8/1 

 

 

Про Програму економічного  

соціального розвитку Черкаської  

області на 2019 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами) постійна комісія обласної 

ради з питань соціального захисту населення розглянула проект рішення  

«Про Програму економічного і соціального розвитку Черкаської області на 

2019 рік». 

Заслухавши інформацію директора Департаменту регіонального 

розвитку облдержадміністрації Карманніка Р.В. постійна комісія вирішила: 

          підтримати проект рішення обласної ради «Про Програму 

економічного і соціального розвитку Черкаської області на 2019 рік» та 

рекомендувати розглянути на позачерговій сесії обласної ради. 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      П. Захарцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради 

з питань соціального захисту населення 

 

 

14.12.2018 м. Черкаси                        № 8/2 

 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 22.12.2017             

№ 19-22/VII  «Про обласний бюджет 

на 2018 рік» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами) постійна комісія 

обласної ради з питань соціального захисту населення розглянула проект 

рішення «Про внесення змін до рішення обласної ради                                 

від 22.12.2017 № 19-22/VII «Про обласний бюджет на 2018 рік», внесений 

обласною державною адміністрацією. 

За результатами розгляду та обговорення проект рішення «Про 

внесення змін до рішення обласної ради від 22.12.2017 № 19-22/VII «Про 

обласний бюджет на 2018 рік» не набрав необхідної кількості голосів на 

підтримку і тому не може бути рекомендований постійною комісією з 

питань соціального захисту населення до розгляду на позачерговій сесії 

обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      П. Захарцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради 

з питань соціального захисту населення 

 

 

14.12.2018 м. Черкаси                        № 8/3 

 

 

Про обласний бюджет  

Черкаської області на 2019 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами) постійна комісія 

обласної ради з питань соціального захисту населення розглянула проект 

рішення  «Про обласний бюджет Черкаської області на 2019 рік», внесений 

обласною державною адміністрацією. 

За результатами розгляду та обговорення проект рішення «Про 

обласний бюджет Черкаської області на 2019 рік» не набрав необхідної 

кількості голосів на підтримку і тому не може бути рекомендований 

постійною комісією з питань соціального захисту населення до розгляду на 

позачерговій сесії обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      П. Захарцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради 

з питань соціального захисту населення 

 

 

14.12.2018 м. Черкаси                        № 8/4 

 

 

Про внесення змін до рішення  

обласної ради від 16.12.2016 № 10-27/VІІ  

"Про порядок укладання контрактів з  

керівниками підприємств, установ,  

закладів спільної власності територіальних  

громад сіл, селищ, міст Черкаської області  

та затвердження типових форм контрактів" 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами) постійна комісія обласної 

ради з питань соціального захисту населення розглянула проект рішення  

«Про внесення змін до рішення обласної ради від 16.12.2016 № 10-27/VІІ 

"Про порядок укладання контрактів з керівниками підприємств, установ, 

закладів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської 

області та затвердження типових форм контрактів"». 

Заслухавши інформацію начальника управління майном виконавчого 

апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія вирішила: 

          підтримати проект рішення обласної ради «Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 16.12.2016 № 10-27/VІІ "Про порядок укладання 

контрактів з керівниками підприємств, установ, закладів спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області та затвердження 

типових форм контрактів"» та рекомендувати розглянути на позачерговій 

сесії обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      П. Захарцев 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради 

з питань соціального захисту населення 

 

 

14.12.2018 м. Черкаси                        № 8/5 

 

 

Про хід виконання рішення  

обласної ради від 30.01.2014 № 3-42/VII  

«Про обласну комплексну програму  

«Турбота» на 2014-2020 роки» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частини 6 Положення про постійні комісії обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-5/VІI (зі змінами), 

постійна комісія обласної ради з питань соціального захисту населення 

заслухала інформацію про виконання рішення обласної ради від 30.01.2014 

№ 3-42/VII «Про хід виконання рішення обласної ради від «Про обласну 

комплексну програму „Турбота“ на 2014-2020 роки» та вирішила: 

 Заслухавши та обговоривши інформацію заступника директора 

Департаменту соціального захисту населення облдержадміністрації   

Шимчука О.І. постійна комісія вирішила: 

1. Інформацію про виконання рішення обласної ради від                 

30.01.2014 № 3-42/VII «Про хід виконання рішення обласної ради від «Про 

обласну комплексну програму „Турбота“ на 2014-2020 роки» взяти до відома 

та продовжити контроль за його виконанням. 

2. Підтримати проект рішення та рекомендувати розглянути на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      П. Захарцев 

 

 


